Garten - Kultur #1344
Pflanze # 1343 (Neu): Bio-Spinat "Palco"”

Bio-Spinat "Palco" - 2022-01
05.11.2022 11:02 - Ralph Twele

Status: Entsorgt

Prioritat: Normal

Ort: Hochbeet

Beginn:

Platz:

Abgabedatum:
% erledigt:

05.11.2022
11.06.2023
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 1345: 05.11.: Aussaat am Blatttag
Meilenstein # 1486: 20.12.: Gekeimt
Meilenstein # 1504: 10.03.: Uberwintert
Meilenstein # 1647: 26.05.: Ernte begonnen
Meilenstein # 1663: 11.06.: Ernte beendet

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 23.03.2023 13:32 - Ralph Twele
- Datei IMG_20221125_141831_111.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 23.03.2023 14:06 - Ralph Twele
- Datei IMG_20221125_141831_111.jpg wurde geldscht

#3 - 23.03.2023 14:07 - Ralph Twele
- Datei IMG_20221220_091538_718.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 23.03.2023 14:28 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230310_152455_530.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#5 - 24.03.2023 20:05 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230322_175452_223.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 16.04.2023 14:08 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230416_133637_473.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 28.05.2023 08:32 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230528_080533_626.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 11.06.2023 18:44 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230611_114257_738.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet gedndert

#9 - 11.06.2023 18:45 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt gedndert

Dateien

IMG_20221220_091538_718.jpg
IMG_20230310_152455_530.jpg
IMG_20230322_175452_223.jpg
IMG_20230416_133637_473.jpg

27.01.2026

1,25 MB
1,32 MB
993 KB
1,34 MB

23.03.2023
23.03.2023
24.03.2023
16.04.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/2




IMG_20230528_080533_626.jpg 973 KB 28.05.2023 Ralph Twele
IMG_20230611_114257_738.jpg 1,38 MB 11.06.2023 Ralph Twele

27.01.2026 22


http://www.tcpdf.org

