

## Garten - Kultur #1344

Pflanze # 1343 (Neu): Bio-Spinat "Palco"

### Bio-Spinat "Palco" - 2022-01

05.11.2022 11:02 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Entsorgt	<b>Beginn:</b>	05.11.2022
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	11.06.2023
<b>Ort:</b>	Hochbeet	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Platz:</b>			
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 1345: 05.11.: Aussaat am Blatttag			Geschlossen
Meilenstein # 1486: 20.12.: Gekeimt			Geschlossen
Meilenstein # 1504: 10.03.: Überwintert			Geschlossen
Meilenstein # 1647: 26.05.: Ernte begonnen			Geschlossen
Meilenstein # 1663: 11.06.: Ernte beendet			Geschlossen

### Historie

#### #1 - 23.03.2023 13:32 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20221125\\_141831\\_111.jpg](#) wurde hinzugefügt

#### #2 - 23.03.2023 14:06 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20221125\\_141831\\_111.jpg](#) wurde gelöscht

#### #3 - 23.03.2023 14:07 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20221220\\_091538\\_718.jpg](#) wurde hinzugefügt

#### #4 - 23.03.2023 14:28 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20230310\\_152455\\_530.jpg](#) wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

#### #5 - 24.03.2023 20:05 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20230322\\_175452\\_223.jpg](#) wurde hinzugefügt

#### #6 - 16.04.2023 14:08 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20230416\\_133637\\_473.jpg](#) wurde hinzugefügt

#### #7 - 28.05.2023 08:32 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20230528\\_080533\\_626.jpg](#) wurde hinzugefügt

#### #8 - 11.06.2023 18:44 - Ralph Twele

- Datei [IMG\\_20230611\\_114257\\_738.jpg](#) wurde hinzugefügt

- Status wurde von Gekeimt zu Ernte beendet geändert

#### #9 - 11.06.2023 18:45 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Entsorgt geändert

### Dateien

IMG_20221220_091538_718.jpg	1,25 MB	23.03.2023	Ralph Twele
IMG_20230310_152455_530.jpg	1,32 MB	23.03.2023	Ralph Twele
IMG_20230322_175452_223.jpg	993 KB	24.03.2023	Ralph Twele
IMG_20230416_133637_473.jpg	1,34 MB	16.04.2023	Ralph Twele

IMG\_20230528\_080533\_626.jpg  
IMG\_20230611\_114257\_738.jpg

973 KB      28.05.2023  
1,38 MB      11.06.2023

Ralph Twele  
Ralph Twele